ตามที่ สถานีตำรวจภูธรวังทอง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจัดชื้อวัสดุจราจร โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดชื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 
จำนวน 1 รายการ ประจำเดือน ตุลาคม 2567 ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพร้อมพรรณ โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 2,3๐๐ บาท ( สองพันสามร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่   ๑  ตุลาคม   พ.ศ. 256๗ 

พันตำรวจเอก     
  ( มนต์ศักดิ์  แก้วอ่อน )

[...]

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรวังทอง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจัดชื้อวัสดุจราจร โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดชื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 
จำนวน 1 รายการ ประจำเดือน มกราคม 2568 ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพร้อมพรรณ โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 2,4๐๐ บาท ( สองพันสี่ร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่   2  มกราคม   พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก     
  ( มนต์ศักดิ์  แก้วอ่อน )